
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по художественно-эстетическому развитию воспитанников 

№ 60 «Дюймовочка» 

 

ПРИКАЗ № 2 - ОД 

от «9» января 2025 г.                                                                                         п. Бобровский 

«О создании комиссии по контролю питания в МАДОУ № 60 «Дюймовочка»  
  

В целях ведения контроля за организацией питания, за качеством приготовления 

пищи и соблюдением санитарно-эпидемиологических требований к организации питания 

воспитанников, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать комиссию по контролю за организацией питания на 2025 год в составе: 

Председатель- Тебехова Наталья Владимировна, заведующий Члены комиссии: 

- Бауэр Екатерина Яковлевна, старший воспитатель, 

- Хрулева Юлия Владимировна, председатель ПК, 

- Трясцина Мадина Аличубановна, заведующий хозяйством, 

- Удалова Марина Ивановна, медицинский работник. 

2. Комиссии проводить проверки состояния работы пищеблока МАДОУ №60 

«Дюймовочка», результаты проверки отражать в актах. 

3. Контроль за организацией работы комиссии возлагаю на себя. 

 

 
 
 


		2025-03-17T16:51:44+0500
	Тебехова Наталья Владимировна




